

رییس اتاق مشترک بازرگانی ایران و

چین اظهار داشت: حاصل جمع درآمد‌های ارزی کشور نشان می‌دهد که ایران از آنچه رسماً اعلام می‌شود نفت بیشتری فروخته است چراکه به واردات بیشتری نسبت درآمدهای ارزی اعلام شده داشته‌ایم. قطعاً راه‌های غیررسمی در سه سال اخیر برای فروش نفت طراحی شده است.

مجیدرضا حریری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا در مورد آمار منتشره از اتاق بازرگانی تهران مبنی بر کاهش صادرات نفت ایران به چین تا رقم ۱۱ میلیون دلار گفت: یک سایت خبری در این مورد گفت‌وگویی با من داشت اما آن را به طور کامل منتقل نکردند و مفهوم به طور کامل تحریف شده است. آمار فروش نفت ایران به طور کلی محرمانه است، در نتیجه ما هیچ آماری از فروش نفت ایران نه در داخل کشور و نه در منابع خارجی نداریم. برخی گمانه‌زنی‌ها می‌شود که صحت هیچ یک از آنها را نمی‌توان به طور کامل تایید یا تکذیب کرد. وی افزود: آنچه که در گزارش مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی تهران منتشر کرده بر اساس آمار گمرک چین است. چین تنها کشوری است که به طور رسمی اعلام کرده که ما تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا را نمی‌پذیریم. این کشور به نشان‌ها نپذیرفتن این تحریم‌ها بخشی از نفتی که از ایران می‌خرد را به طور رسمی در آمار منتشره خود اعلام می‌کند. اما میزان فروش ما در دنیا قطعاً بیشتر از این ارقام است و قطعاً یکی از مقاصد عمده آن می‌تواند چین باشد. ما راه‌هایی برای دور زدن تحریم داریم که خریداران باید رد و اثر خرید نفت از ایران را باید پاک کنن.

حجم زیادی از گندم تولیدی به مصرف دام رسید

رئیس هیات مدیره کانون انجمن صنایع غذایی ایران گفت: بخش خصوصی قبل از گران شدن نرخ گندم در بازارهای جهانی به دولت پیشنهاد خرید گندم مورد نیاز کشور را داده که طبق اطلاعات من ۴.۵ میلیون تن گندم خریداری شده است.

محمد رضا مرتضوی در گفت‌وگو با خبرنگاری ایلنا در خصوص نیازمندی کشور به واردات گندم، گفت: خشکسالی در سال جاری، کشور را نیازمند واردات گندم کرده است. علاوه براین حجم قابل توجهی از تولید گندم به مصرف دام و طیور رسید از این‌رو باید برای تامین نیاز کشور اقدام به واردات کنیم.

وی با بیان اینکه قیمت گندم از سایر خوراک طیور ارزان تر است، افزود: سال‌های گذشته مرغ‌دارها و سایر دامداران برای خوراک دام خود از ذرت کیلویی ۱۵۰۰ تومان استفاده می کردند این در حالیست که قیمت ذرت افزایش یافته و مصرف گندم برای دامداران به صرفه‌تر است.

مرتضوی در ادامه با اشاره به پایین بودن بازدهی زمین‌های کشت دیم، خاطر نشان کرد: خشکسالی سبب کاهش ۴۰ درصدی کشت دیم شده است، بخش خصوصی قبل از گران شدن نرخ گندم در بازارهای جهانی به دولت پیشنهاد خرید گندم مورد نیاز کشور را داد که طبق اطلاعات

رییس اتاق ایران و چین

آمار فروش نفت ایران کاملاً محرمانه است



حریری تصریح کرد: شواهد نشان می‌دهد که ما میزان نفت بیشتری از اراقمی که از آن صحبت می‌شود به دنیا می‌فروشیم. برای مثال صادرات غیرنفتی و در همین زمان ۴۲ میلیارد دلار واردات داشته‌ایم. اگر فرض را بر این بگذاریم که همه ارز حاصل از صادرات غیرنفتی به کشور بازگشته که می‌دانیم که اینطور نبوده است، ۱۲ میلیارد دلار مابه‌التفاوت از کجا آمده که ما توانستیم به وسیله آن واردات انجام دهیم؟ قطعاً با فروش نفت توانستیم این کار را انجام دهیم. بنابراین حاصل جمع درآمد‌های ارزی کشور نشان می‌دهد که ایران از آنچه رسماً اعلام می‌شود نفت بیشتری فروخته است چراکه به واردات بیشتری نسبت درآمدهای ارزی اعلام شده داشته‌ایم. قطعاً راه‌های

رییس اتاق ایران و چین

آمار فروش نفت ایران کاملاً محرمانه است

تهران اعلام کردند، به نظر می‌رسد که این خبر موقن نیست، با آگاهی همراه نبوده و یا همراه با شیطنت است. وی افزود: تحریم به ما تحمیل شده است. افشای روابط تجاری ما با دنیا که بر اساس دور زدن تحریم‌ها بوده، مانند افشای اسرار جنگی است. قاعدتا عقلاً نباید چنین کاری کنند، این کار باعث می‌شود که تحریم‌کنندگان تحریک شوند که منافذی که برای دور زدن تحریم وجود دارد را تنگ‌تر کنند.

حریری همچنین در مورد وضعیت تجاری ایران و چین گفت: واردات رسمی ما در سال‌های ۹۰ یا ۹۱ حدود ۶۳ تا ۶۴ میلیارد دلار و صادرات نیز حدود ۴۲ میلیارد دلار بوده است، حدود ۴۰ تا ۵۰ میلیارد دلار نیز نفت می‌فروختیم. وضعیت امروز ما به صورتی است که کل صادرات غیرنفتی که اعلام می‌شود حدود ۳۰ میلیارد دلار و واردات حدود ۴۲ تا ۴۳ میلیارد دلار است. بنابراین مجموع تجارت خارجی ما در این مدت از نصف هم کمتر شده است. بنابراین این قاعده در مورد همه کشورها از جمله چین حکم می‌کند. حریری در پایان افزود: بنابراین نقش ما در حوزه تجارت خارجی است که روز به روز در حال کاهش است و بر مبادلات با همه کشورها از جمله چین تاثیر می‌گذارد. چراکه ما به اندازه کافی صادرات نفتی و غیرنفتی نداریم که نیازهای خود را وارد کنیم و بیشتر صرف نیازهای اساسی مانند مواد غذایی و دارویی، تجهیزات و ماشین‌آلات و تجهیزات پزشکی می‌شود. این موضوع روی واردات از چین و مبادلات با این کشور هم تاثیرگذار است. بیش از ۶۰۰۰ ردیف و تعرفه گمرکی داریم که واردات آنها به طور کلی ممنوع بوده و همه این موارد بر این روند تاثیرگذار است.

غیررسمی در سه سال اخیر برای فروش نفت طراحی شده است.

وی در ادامه اضافه کرد: قاعدتا در آمار رسمی در مورد فروش نفت شاهد کاهش هستیم اما در این برهه زمانی آمار رسمی، آمار دقیقی نیست چراکه فروش نفت ما از مبادی غیررسمی انجام می‌شود. در سال بیش از ۱۰ میلیارد دلار در کشور ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات کالا اختصاص داده می‌شود. صادرکننده غیرنفتی که از خود را ۴۲۰۰ تومان نمی‌فروشد، مشخص می‌شود که این ارز برای بانک مرکزی و از منابع ارزی حاصل از فروش نفت است.

رییس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین خاطر نشان کرد: قطعاً فروش نفت کشور نسبت به زمان پیش از تحریم‌ها کاهش داشته است اما اینکه به مبلغ ناچیزی که در اتاق بازرگانی

حجم زیادی از گندم تولیدی به مصرف دام رسید

وی با بیان اینکه در حوزه مدیریت منابع مالی با بحران مواجه هستیم، خاطر نشان کرد: قوانین مربوط به صادرات همواره در حال تغییر است و این بی‌برنامه‌گی درون حوزه صنایع غذایی وجود دارد و باید به دولت جدید فرصت داد تا شاید بتواند به این شرایط سامان بدهد.

وی در ادامه با بیان مثالی بی‌برنامه‌گی در حوزه منابع مالی را توضیح داد و خاطر نشان کرد: موز از کشورهای آفریقایی وارد کشور می‌شود اما نرخ آن از هلو انجیری، ارزان‌تر است. در این بی‌سامانی‌ها دست‌های زیادی از جمله میدانی‌ها دخیل هستند.

مرتضوی با اشاره به لزوم فرصت دادن به بخش خصوصی در کشور گفت: باید مجال بیشتری اتاق بازرگانی و دیگر بخش‌های خصوصی داده شود و آنها را در تصمیمات دخیل کنند. اما هر روز شاهد تصمیمات یک شبه هستیم.

این فعال حوزه صنایع غذایی با اشاره به بازار ۹۰ میلیونی در کشور، افزود: چند سال اخیر در حوزه صنایع شکلات و پاستا رشد قابل توجهی کرده است. سال گذشته ۷۰۰ میلیون دلار شکلات به کشورهای چون روسیه و عراق و امارات صادر کردیم که این میزان موفقیت قابل ذکری است.



من ۴.۵ میلیون تن گندم خریداری شده است.

این فعال اقتصادی با بیان اینکه سالانه ۱۲ میلیون تن گندم در کشور مصرف می‌شود، افزود: طبق اطلاعاتی که بدست من رسیده است در ماه‌های آینده بقیه گندم مورد نیاز کشور وارد می‌شود.

مرتضوی با اشاره به گران بودن هزینه‌های کشاورزان، گفت: کشاورزان برای خرید تراکتور، سم، کود و علوفه به حمایت نیاز دارند. در این شرایط حاضر که هزینه‌ها تا این میزان بالا رفته است کشاورزان جانی ندارند.

ترخیص ۶۰۰۰ کامیون وارداتی تا پایان مهر ماه



به دنبال تصمیمات اخذ شده در رابطه با تعیین تکلیف کامیون‌های وارداتی، کلیه کامیون‌های وارده زیر سه سال ساخت با رعایت ضوابط تعیین شده، تا پایان مهر ماه از گمرکات ترخیص خواهند شد.

به گزارش ایسنا، ورود کامیون‌های دپو شده در گمرک مصوب‌های در رابطه با ماده ۳۹ احکام دائمی برنامه های توسعه، در سال ۱۳۹۸ انجام شد که وزارت راه و شهرسازی نیز ضوابط مربوطه را به دستگاه های ذیربط ابلاغ کرده بود.

با این حال، با توجه به موانعی که وجود داشت ترخیصی کامیون‌های وارداتی صورت نگرفت و با آخرین گزارش گمرک ایران نشان داد که ۶۰۰۰ دستگاه با برندهای مختلف به تدریج وارد و در گمرکات دپو شده است.

وضعیت نابسامان کامیون‌ها تا جایی پیش رفت که در هفته های اخیر با ورود دادستانی به این موضوع، دستورالعمل مربوطه برای تعیین تکلیف کامیون تدوین و به دستگاه‌ها جهت اجرا ابلاغ شد.

بر همین اساس، اخیراً گمرک ایران طی ابلاغیه ای به گمرکات اجرایی شرایط و نحوه ترخیص کامیون‌ها را اعلام کرده است.

طبق اعلام معاون فنی گمرک ایران، با توجه به دستور دادستانی، تا پایان مهر ماه سال جاری کلیه کامیون‌های وارداتی زیر سه سال ساخت دارای ثبت سفارش پس از انجام تشریفات گمرکی با رعایت مقررات مربوطه ترخیص و از گمرکات اجرایی خارج خواهند شد.

در این رابطه رعایت شرایط چارچوب و مقررات تعیین شده نیز به گمرکات تکلیف شده است که از جمله آن می‌توان به اهمیت ثبت سفارش در ترانزیت این کامیون ها اشاره کرد که تاکید شده با رویت ثبت سفارش از سوی گمرک، منعی برای ترانزیت کامیون‌ها وجود ندارد.

همچنین عنوان شده که در صورت نیاز به استعلام از نمایندگی‌های خدمات پس از ورودش برای مدل یا سایر مشخصات کامیون‌ها، گمرکات اجرایی موظف به اقدام حداکثر ظرف دو روز کاری خواهند بود.

این در حالی است که طبق مصوبات اخیر مقرر شد ارائه خدمات پس از فروش به کامیون‌های وارداتی با تعرفه حداکثر سه درصد ارزش سیف کامیون انجام شود.

دیگر اقدامی که در مورد کامیون‌ها صورت گرفته و به گمرکات ابلاغ شده در مورد محاسبه ارزش آنها است که اعلام شده برای برخی از وارد کنندگان جریمه ما به التفاوت در نظر گرفته و وصول شده است، در حالی که این شرکت ها می‌توانند در مهلت شش ماهه از تاریخ امضای پروانه، درخواست بخشودگی جریمه را به گمرک ارائه تا اقدامات لازم برای بخشش جریمه در مراجع رسیدگی به اختلافات گمرکی انجام و جریمه دریافتی به صاحب کالا عودت داده شود.

لازم به یادآوری است، با توجه به اینکه با طولانی شدن زمان ورود کامیون ها، بخشی از آنها در آستانه متروکه شدن قرار داشتند گمرک ایران به گمرکات اجرایی اعلام کرد که ظرف یک ماه پیش رو و در جریان تعیین تکلیف کامیون ها، فعلاً از متروکه کردن این کالا خودداری کند.

شرکت مدیریت شبکه برق ایران اعلام کرد: پس از حدود ۵ سال توقف خرید برق شرکت‌های توزیع از بورس انرژی، این معاملات مجدداً سوم مهرماه امسال آغاز شد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی شرکت مدیریت شبکه برق ایران، پس از ۵ سال وقفه و با حمایت وزارت نیرو و شرکت توزیع دوباره شرکت های توزیع نیروی برق از بورس انرژی خرید کردند.

خرید برق به قیمت رقابتی، کشف قیمت واقعی برق، امکان برنامه ریزی بلند مدت خرید برق شرکت های توزیع، توسعه

اقتصادی

عصرآزادی

وزیر راه و شهرسازی:

ایرلاین‌ها موظف به بازپرداخت مابه‌التفاوت بلیت اربعین هستند

وزیر راه و شهرسازی ایرلاین‌ها را موظف به بازپرداخت مابه‌التفاوت بلیت اربعین کرد و افزود: وجه بلیت افرادی که موفق به سفر نشدند، بدون اخذ خسارت باید بازگردد.

به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، «رستم قاسمی» با انتشار توییتی نسبت به نحوه بازپرداخت وجه بلیت هواپیمای و مابه‌التفاوت اخذ شده از زائران اربعین واکنش نشان داد و نوشت: تعدادی از زائرین عزیز با وجود خرید بلیت به دلایل مختلف موفق به سفر نشدند. به همین جهت مقرر شد وجه کامل بلیت بدون کسر خسارت به ایشان عودت داده شود. وی با اشاره به برخی موارد فروش بلیت عراق با قیمت بالاتر از نرخ مصوب نیز گفت: شرکت‌های هواپیمایی موظف به پرداخت مابه‌التفاوت بلیت (که بیشتر از قیمت مصوب اخذ شده) هستند و با خاطایی برخورد جدی خواهد شد.

بر اساس مصوبه ستاد اربعین وزارت راه و شهرسازی، نرخ بلیت یکطرفه عراق از تهران و سایر شهرها به جز مشهد و بندرعباس در بازه زمانی ۲۸ شهریور تا ۱۰ مهر سالجاری ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و نرخ بلیت دوطرفه ۵ میلیون تومان تعیین شده است. این نرخ‌ها برای شهرهای مشهد و بندرعباس به ترتیب ۲ و ۶ میلیون تومان هستند.

مدیرعامل شهر جدید پردیس:

تحويل ۶ هزار واحد مسکن مهر پردیس از ۱۵ مهر

مدیرعامل شهر جدید پردیس از پیشرفت مناسب پروژه‌های طرح اقدام ملی در این شهر و تحويل ۶ هزار واحد مسکن مهر پردیس از ۱۵ مهرماه جاری خبر داد.

به گزارش ایرنا از وزارت راه وشهرسازی، «مهدی هدایت» اعلام کرد: از ۱۵ مهر، ۶ هزار واحد مسکونی از پروژه‌های مسکن مهر آماده تحويل می‌شود که از این میزان، یک‌هزار واحد در فاز ۵ و ۹ و ۲ هزار واحد در فاز ۳ و ۸ هزار واحد در فاز ۱۱ تحويل متقاضیان خواهد شد. هدایت یادآور شد که روند تحويل واحدها در دوره جدید شتاب گرفته است. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس، اجرای طرح اقدام ملی مسکن در این شهر را مناسب ارزیابی کرد و افزود: با وجود آماده‌سازی بسیار سنگین اجرای طرح اقدام ملی مسکن که در برخی موارد تا ۳۰ متر عمق خاکبرداری شد و با مرحله «ساب‌گرد» رسیده است. وی ادامه داد: همه آماده سازی پروژه اقدام ملی به مرحله «ساب‌گرد» رسیده است. وی ادامه داد: همه فوندانسیون‌های طرح اقدام ملی پردیس در بخش ثبت‌نامی‌ها که حدود ۳ هزار واحد است، اجرا و در مرحله اجرای اسکلت است و کار به خوبی پیش می‌رود. به گزارش ایرنا، مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس اخیراً هم از تکمیل ۸۵ درصد مسکن مهر این شهر جدید خبر داده و یادآور شده بود: دستگاه‌های اجرایی موظفند برای احداث شبکه‌های تأسیسات زیربنایی و ساخت تأسیسات روبنایی که درخواست مهم ساکنان پردیس است، هرچه سریعتر اقدام کنند.

آغاز به کار بی حاشیه رمازرها

سختگویی صنعت برق گفت: شروع فعالیت رمازرها از اول مهر ماه به دلیل کاهش مصرف برق در بخش خانگی مشکلی برای تامین برق کشور به وجود نیاورده است.

مصطفی رجبی مشهدی در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه مصرف برق خانگی حدود ۲.۲ درصد نسبت به هفته گذشته کاهش یافته اما بیش از هفت درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته است، اظهار کرد: طبق اعلام وزارت نیرو رمازرهایی که مجوز دارند می توانند فعالیت داشته باشند و این موضوع مشکلی در تامین برق به جود نیاورده است. وی با بیان اینکه برآورد می شود که حدود ۱۰۰ تا ۱۵۰ مگاوات رمازرز مجاز تا کنون فعال شده و مشکلی برای تامین برق ایجاد نکرده است، گفت: حدود ۳۰۰ مگاوات رمازرز مجاز وجود دارد که حدود ۶۰ تا ۷۰ در صد آن ها وارد مدار هستند.

سختگویی صنعت برق تصریح کرد: تاکنون و از ابتدای طرح برخورد با مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز ۲۱۸ هزار دستگاه کشف و جمع‌آوری شده که میزان مصرف آنها معادل یک نیروگاه ۱۰۰۰ مگاوایی است. رجبی مشهدی با تاکید بر اینکه برخورد با این نوع مراکز از دستور کار خارج نخواهد شد، اظهار کرد: این نوع مراکز در صورت شناسایی در اختیار مراجع قانونی قرار گرفته و دستگاه‌های آنان جمع‌آوری شده و تا تعیین تکلیف نهایی باقی خواهند ماند. پرونده این مراکز به قوه قضائیه داده می‌شود تا در آنجا درباره آنها تصمیم‌گیری شود. وی در خصوص آخرین وضعیت تامین سوخت نیروگاه‌ها نیز، اظهار کرد: با توجه به پیگیری های صورت گرفته در حال تامین سوخت هستیم و مشکلی وجود ندارد.

در پنج ماهه نخست امسال رقم خورد:

تولید بیش از ۲/۶ میلیون دستگاه لوازم خانگی بزرگ

بررسی آمارهای رسمی منتشره وزارت صنعت، معدن و تجارت حاکی از تولید ۲میلیون و ۶۱۰ هزار دستگاه لوازم‌خانگی بزرگ شامل انواع تلویزیون، یخچال و فریزر، ماشین لباس‌شویی و کولر آبی است.

به گزارش ایرنا، براساس آمارهای وزارت صنعت، معدن و تجارت، در مدت مشابه پارسل ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار و ۳۰۰ دستگاه از این محصولات تولید شده بود. بر این اساس تولید محصولات یاد شده با رشد ۸.۷ درصدی در مقایسه با پنج ماهه پارسل مواجه شده است. در این مدت ۸۵۸ هزار و ۷۰۰ دستگاه یخچال و فریزر توسط شرکت‌های ایرانی تولید شد که در هم‌سنجی با پارسل رشدی ۱۱.۹ درصدی داشته است.

کارخانجات داخلی در پنج ماهه نخست اسمال ۷۵۳ هزار و ۷۰۰ دستگاه کولر آبی تولید کردند. این آمار در مقایسه با مدت مشابه پارسل حاکی از رشد ۴.۱ درصدی است. برپایه این گزارش، بیشترین رشد تولید در این مدت مربوط به ماشین لباس‌شویی با ۳۶.۸ درصد است و کارخانجات موفق شدند ۵۴۹ هزار و ۹۰۰ دستگاه از این محصول تولید کنند. در مدت یاد شده، اما تولید تلویزیون با ۴۴۷ هزار و ۷۰۰ دستگاه، رشد منفی ۱۱.۷ درصدی ثبت کرد. به گفته کارشناسان، بحران کمبود جهانی میکروچیپ‌ها و به‌ویژه میکروپروسسورها که مغز سیستم مرکزی تلویزیون به شمار می‌رود، تعطیلات دو مرحله‌ای کرونایی به مدت حدود یک ماه و قطعی‌های مقطعی برق، از جمله عواملی است که کاهش تولید تلویزیون را در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رقم زد. به گزارش ایرنا، سال گذشته بیش از ۱۵ میلیون دستگاه لوازم‌خانگی در کشور تولید شد. کارشناسان اشتغال مستقیم در این حوزه را ۳۰۰ هزار نفر و گردش مالی سالیانه در صنعت لوازم‌خانگی کشورمان را ۱ میلیارد دلار عنوان می‌کنند. با وجود رشد تولید لوازم‌خانگی، اما به ادعان همه تولیدکنندگان، بازاری‌ها و اتحادیه فروشندگان و توزیع‌کنندگان لوازم‌خانگی، اکنون بین ۳۰ تا ۳۵ درصد کالاهای موجود در بازار را اجناس قاچاق تشکیل می‌دهد.

حسین زهی:

انتظار می رود هر چه زودتر نتیجه برنامه های تیم اقتصادی دولت در سفره مردم نمایان شود

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: متأسفانه روز به روز قیمت کالاها به ویژه محصولات اساسی مورد استفاده مردم به صورت سرسام آور افزایش یافته و نظارتی بر روی قیمت ها نمی شود.

اسماعیل حسین زهی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به ضرورت کنترل قیمت کالاها در بازار بیان کرد: دو موضوع جان و مال آدمی از هر چیزی بالاتر است. در بحث سلامت مردم اکنون اولویت اول کنترل بیماری کرونا است که دولت باید توجه ویژه داشته باشد و خوشبختانه گام های خوبی در بحث واکیسناسیون برداشته شده است.

وی در ادامه اظهار کرد: اما مسئله بعدی بحث معیشت مردم است. تیم اقتصادی دولت حدود یک ماه است که کار خود را آغاز کرده و انتظار از دولت مردمی تحقق سریع تر شعارهایی است که در بحث بهبود وضعیت معیشتی مردم داده اند. هم رئیس جمهور و هم وزرا در زمان رای اعتماد برنامه ها و وعده هایی را برای کنترل قیمت ها در بازار ارائه کردند و اکنون انتظار داریم نتیجه تحقق آن را در زندگی مردم ببینیم.

نماینده مردم خاش در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: متأسفانه روز به روز قیمت کالاها به ویژه محصولات اساسی مورد استفاده مردم به صورت سرسام آور افزایش یافته و نظارتی بر روی قیمت ها نمی شود. امروز گوشت قرمز از سفره مردم حذف شده و گوشت سفید نیز قیمت بالایی دارد. قیمت سایر کالاها نیز افزایش می یابد.

وی در ادامه تاکید کرد: لازم است هرچه سریع تر تیم اقتصادی دولت به طور جدی برای کنترل قیمت ها در بازار ورود کند و به برنامه هایی که ارائه کرده است جامه عمل بپوشاند.

شرکت مدیریت شبکه

برق ایران اعلام کرد؛

شرکت های توزیع، برق مورد نیاز را از بورس خریداری می کنند

